CBOBO/IHU PABOTHHU MECTA B TUPEKIIHH “BIOPO II0O TPY/IA” HIYMEHCKA OBJIACT — kvm 4.4.2022 2. T'.

Ne PM

Jnvaocnocm

BT - Beauku Ilpecnas

95
13
15
21
14
87

89
94
93
91

Jloronen

JInyeH acucTeHt

LLneay

06w paboTHUK, FOPCKO CTOMAHCTBO
Conopo6uunk

Bosgxuns, cTomaHeHU KOHCTPYKUuK

06wy paboTHMK

Yuuten, pecypceH

OrHsap

MalunHeH onepaTop, AbPBOAENCTBO

HBT - Kaonunoeo

26
38

PaboTHuK, n3onaums
Yunten, geTcka rpaguHa

BT - Hoeu Ilazap

74
75
66
73
70
69
61

78
68
60
58
57

MepavumHcka cecTpa
OnepaTop, aBTOKIaB
Kamepuep/kamepuepka
PaboTHuK, koHcepBHa dabpuka
006w paboTHUK

LLlodbop, aBTOGYC

OrHsap

EnekTpoTexHuK, NpoMu1LLINIEHO NpeanpuaTue

MalumHeH onepatop, WwneHe Ha obnekna

MalumHeH onepaTtop, NPOU3BOACTBO Ha PacTUTENHW Macna
MalunHeH onepaTtop, NPoOM3BOACTBO Ha KEpaMUYHW N3Aenns
HacTponuiumk, kepaMU4H1 MaLuHK

Ooépaszoeanue

Bucwe / Meparoruka (CneunanHa negarorvika/lloronen)
OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

Be3 obpasoBaHve

CpepgHo / MawwuHocTpoeHe, MmeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus
(6osmxuna MmeTanHu kKoHCTpykumn),OcHoBHO / CTPOUTENCTBO
OcHoBHO

Bucwe / Meparoruka (CounanHa negaroruka)
CpegHo / Opyrv HeonpegeneHn cneunanHocTu (orHap)

OcHogHo / Mpon3BOACTBEHN TEXHOMNOMMN — AbPBECKHA, XapTus,
nnacTmacu u cTbkno (baHuurap)

CpegHo
Bucwe / Neparoruka (Megarorvka Ha 06y4eHNETO MO HavanHa v
npegyynnuLHa negaroruka)

Monysucwe / MeguumHa (MeavumHcka cecTtpa)
CpenHo / XpaHUTenHn TeXHONMormm

CpegHo / [ipyrvi HeonpeaeneHu cneuuanHocTv

CpegaHo,MpodecroHanHa ksanudukaums / Opyru Heonpeaenenu
cneumanHocTu (MpaBocnocobHoCT 3a paboTa ¢ napHU KOTNN)
CpepnHo / EnekTpoTexHuka 1 eHepreTuka

CpegHo
OCHOBHO
OcHoBHO

E3ukoeu 3nanus Komnwomuvpruu ymenusn

Typckn
AHrnmnckun, Typcku
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Ne PM

Jnvacnocm

55 TbproBcku NocpeaHuK

56 061, paboTHUK, NPOMULLINIEHOCTTA

44 MalumHeH onepaTtop, NPOM3BOACTBO Ha KEpaMUYHW U3aenus
65 NomMoLHMK-roTBaY

ABT - Lllymen

263 PaboTHuK, KyxHs

394 BubnnoTtekap

383 HacTpoiuunk, npecosn meTtanoobpaboTealiy MmallvHm

405 06w paboTHUK, CTPOMTENCTBO Ha crpaau

379 [MpoayKToB MEHUMKBP

Microsoft office, Word,

385
402
404
387
412
378
372
377
413
253
308
317
291
292

289
297
293
285
395
281
326

006w paboTHUK

Kpanuct

Pasnueay, metan
MpopaBay-koHCyNnTaHT
Kacuep

Yunten, geTcka rpaguHa
06w paboTHUK

LLineay

O6cnyxBall, MarasvH
KpeawuTteH cneunanucT, 6aHka
Mnacbop, cToku

MpeBogay

LLlocbbop, TexxkoToBapeH aBToMobun - 12 1 noseye ToHa
ABTOMOHTLOP

lMpopaBay-koHCyNnTaHT

MawumHeH onepaTop, LWneHe
ABTOMEXaHWK

[oTBau

Pa6oTHuK, cTpouTencTBoTO

Llodbop, aBTOOYC

CnyxuTten, ruwe B roLeHcka CTaHums!

Oépaszoeanue

CpegHo
OcHoBHO
CpeaHo / XUMWUYHM NpOayKTU U TEXHONOMUN

CpenHo,OcHOBHO

Bucuwe / ObLiecTBeHM KOMyHUKALMUM MHEDOPMALIMOHHW HayKn
(BrbnmoTeyHo-MHMDOPMaLMOHHN HayKw)
CpegHo

CpegHo

Bucwe / VikoHomuka (MkoHomuka, Ctatuctuka, MapkeTuHr)
1

CpegHo

CpepaHo (KkpaHuCT)

CpegHo

CpegHo

CpegHo

Bucwe / Neparoruka Ha oby4veHneTo no ... (MYI)
Bes obpasoBaHue

CpegHo

CpegHo

CpenHo,OcHoBHO

Bucwe / dunonorus (Typcka dunonorusi)
OcHosHo,CpeagHo

CpepnHo / MoTopHU NpeBO3HU CpeacTBa, kopabu n
Bb3AyxonnaBaTeriHn cpeacTBa (aBTOMOHTHOP)
CpegHo

CpegHo
CpegHo

CpenHo,OcHoBHO
CpegHo

E3ukoeu 3nanusn Komnwomuvpruu ymenusn
AHrnunckun, Typcku
Typckun

Word, Excel

AHrnunckn, Hemckun, Pyckn

Excel, Powrpoint, onut ¢

AHrnmnckun, Typcku Word

paBoTa ¢ KOMMIOTbP-
OCHOBHY
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Ne PM

245
301
329
180
203
91

13

12
282
344

Jnvacnocm

MawnHeH onepaTtop, LWneHe
CnyxuTten, ruwe B NoLLeHcKa CTaHUmMs
dapmaueBT MarucTbp

LLvsay

Ilekap

PaboTHuK, )XNBOTHOBBA,

ABTOMOHTLOP

CnyxuTen, rviwe B noLleHcka CTaHumst
LLlodbop, aBTOGYC
Lodbop, aBTOGYC

7Bopaad, cenckocTonaHCckn MallumMHn

375
369
371

370
357
355
356
321
346
328

347
345

336
337
333
332
334
327
386
373

TpakTopuct
MomoluHuK-roTBaY
MaLlMHUCT, NMbTHO-CTPOUTENHN MaLLWHN

Mwusd, npeBo3Hn cpeacTaa (PbYHO)

O6cnyxBall, paboTHUK, NPOMULLEHO MPOU3BOACTBO
TexHUYeCKN CbTPYAHWK

mapay

MpoaaBay-KOHCYNTaHT

MomoluHuk-roTBaY

3aBapuvk

Mwusay, cbaoBe (PbYHO)
CyeTtoBoauten

Bosgxuns, npeBo3Hu cpeacTea
ABTOMEXaHVK

[oTBay

CepButbop

Bopay, cenckocTonaHcku MalumnHu
PaboTHWK, CTPOUTENCTBOTO
MpeBogay

TexHUK-MexaHuK, XpaHUTENHO-BKYCOBa NMPOMULLNEHOCT

Oépaszoeanue E3ukoeu 3nanusn

CpegHo
Bucwe / dapmauus

Bucwe / MeguuuHa
OcHoBHO

CpepHo / MoTopHU NpeBo3HK cpeacTsa, kopabu un
Bb3AyxonnasaTenHn cpeactsa (ABTOMOHTLOP),Buciue
CpepgHo

OcHoeHo,CpeagHo
OcHoBHo,CpegHo
OcHoBHO

CpegHo

OcHoBHO / MoTOpHU NpeBO3HN CpeacTBa, kopabu n
Bb3ayxonnaBaTtenHu cpeactea (barepucr)
Bes obpasoBaHue

OcHoeHo,CpeagHo
CpegHo
CpegHo,OcHOBHO
CpegHo

OcHoeHo / MawwmnHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
(3aBapuuk)
Bes obpasoBaHue

CpepnHo / C4eTOBOACTBO U AaHbYHO obnaraHe (C4eToBOACTBO U
KOHTpon, ®uHaHck , MkoHomuka)
OcHoBHO

OcHoBHO
OcHoBHO / X0TenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT (roTBaY)
CpegHo

Bucwe / dunonorus (Typcka dunonorus) Typcku

CpepnHo / EnekTpoHuka, aBToMaTtka, KOMyHUKaUMOHHA 1
KOMMIOTbPHA TEXHUKA (@BTOMATKKa, enekTpoHuka),Buciue /

Komnwomuvpuu ymenus

paboTta ¢ KOMNITBbP
paGoTa C KOMMITbP

Word, Excel

CHeTOoBOOHM NPOAYKTU

Word, Excel
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